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Oznaczenie sprawy: PU/03-2017/DOP-p


                                                                         Lublin, dn. 01.03.2017r.
Wykonawcy

uczestniczący w postępowaniu

Działając w imieniu Zamawiającego, Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej z siedzibą przy pl. Marii Curie-Skłodowskiej 5 w Lublinie, zawiadamiam, że w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późniejszymi zmianami) – zwanej dalej ustawą oraz zgodnie z Zarządzeniem nr 21/2014 Rektora UMCS z dnia 16 kwietnia 2014r., tj. Regulaminem udzielania zamówień publicznych w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej, do Zamawiającego w dniach 22.02.2017r. oraz 23.02.2017r. wpłynęły pytania Wykonawców, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:  

Pytania z dnia 22.02.2017r.
Pytanie 1
Jakie średnie saldo Zamawiający przewiduje na rachunkach objętych konsolidacją i lokowaniem na lokatach overnight?
Odpowiedź

Zamawiający przewiduje średnie roczne saldo na poziomie 150 tys. zł.
Pytanie 2
Czy Zamawiający przewiduje prowadzenie rachunków bankowych nie objętych konsolidacją i lokowaniem na lokatach overnight? Jeśli tak jakie jest prognozowane średnie saldo takich rachunków?
Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje prowadzenia rachunków bankowych nie objętych konsolidacją i lokowaniem na lokatach overnight.
Pytanie 3

Jednym z kryteriów oceny ofert jest oprocentowanie lokat overnight opartych o stawkę WIBID, Zamawiający nie określił jaka stawka WIBID ma być brana pod uwagę. Czy biorąc pod uwagę fakt, że mowa jest tutaj o lokatach o/n, oferenci mają przyjąć do przygotowania oferty stawkę WIBID O/N? Jeśli nie, to jaką stawkę należy przyjąć?

Odpowiedź

Do podania oprocentowania prosimy o przyjęcie stawki WIBID o/n.
Pytanie 4 

Proszę o podanie ilości przelewów krajowych wysyłanych za pomocą systemu Elixir. ( w skali roku lub miesiąca).

Odpowiedź
Pytanie nie jest związanie z prowadzonym postępowaniem. Zamawiający przewiduje realizację wyłącznie przelewów z rachunku skonsolidowanego na rachunek główny Zamawiającego w innym banku.
Pytanie 5

Proszę o podanie wielkości średniego salda rachunków bieżących oraz lokat ON.

Odpowiedź
Średnie saldo rachunków bankowych będących przedmiotem postępowania oscylowało w granicach 220 tys. zł. Lokaty ON nie były zakładane.
Pytanie 6

Proszę o informację ilu użytkowników korzysta z bankowości elektronicznej ( proszę osobno podać ilość osób podpisujących dyspozycję przelewów).
Odpowiedź

Z bankowości elektronicznej korzysta 9 użytkowników, w tym 4 użytkowników podpisujących dyspozycje przelewów.
Pytanie 7

Proszę o informację czy dokonują Państwo wpłat/wypłat gotówkowych ( brak informacji w zapytaniu ofertowym – proszę podać ewentualną ilość).
Odpowiedź
Zamawiający nie przewiduje wpłat/wypłat gotówkowych.
Pytanie 8

Proszę o informację, czy będą chcieli Państwo dokonywać wpłat gotówkowych od osób trzecich w oddziale (brak informacji w zapytaniu ofertowym – proszę podać ewentualną ilość).
Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje wpłat gotówkowych od osób trzecich w oddziale.
Pytanie 9

Proszę o informację czy będą dokonywali Państwo przelewy zagraniczne ( brak informacji w zapytaniu ofertowym, jeśli tak to 0prosze podać rodzaj operacji oraz ilość SWIFT/SEPA).
Odpowiedź
Zamawiający nie zamierza dokonywać przelewów zagranicznych.
Pytanie 10

Czy będą chcieli korzystać Państwo z innych produktów, które nie są zawarte w zapytaniu ofertowym). 
Odpowiedź
Zamawiający nie przewiduje korzystania z innych produktów bankowych poza zawartymi w zapytaniu ofertowym.
Pytania z dnia 23.02.2017r.
Pytanie 1
Prosimy o podanie średniomiesięcznego salda na wszystkich rachunkach zamawiającego w roku 2016.
Odpowiedź

Pytanie nie jest związane z rachunkami bankowymi Zamawiającego, będącymi przedmiotem niniejszego postępowania. Średnioroczne saldo na rachunkach bankowych będących przedmiotem postępowania wynosi ok. 220 tys. zł i jest zróżnicowane w poszczególnych miesiącach roku.
Pytanie 2
Prosimy o podanie ilości i wartości wypłat gotówkowych dokonywanych w placówce Wykonawcy z rachunków Uniwersytetu w roku 2016.

Odpowiedź

Pytanie nie dotyczy przedmiotu zamówienia. W związku z realizacją zamówienia, Zamawiający nie będzie dokonywał wpłat gotówkowych z rachunków bankowych będących przedmiotem postępowania. 
Pytanie 3
Prosimy o podanie średniomiesięcznej ilości i wartości wpłat własnych gotówkowych dokonywanych na rachunki Zamawiającego w placówce Wykonawcy w roku 2016.
Odpowiedź
Zamawiający nie przewiduje wpłat własnych gotówkowych. Przedmiotem postępowania jest obsługa rachunków bankowych płatności masowych.

Pytanie 4
Prosimy o podanie średniomiesięcznej ilości i wartości wpłat gotówkowych dokonywanych na rachunki Zamawiającego w placówkach Wykonawcy przez osoby trzecie w roku 2016.
Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje wpłat gotówkowych od osób trzecich w oddziale.

Pytanie 5

Prosimy o podanie średniomiesięcznego salda występujące na rachunkach lokat typu overnight Zamawiającego w roku 2016.
Odpowiedź

Zamawiający nie lokował środków na rachunkach bankowych będących przedmiotem postępowania na lokatach typu overnight.
Pytanie 6

Czy Zamawiający zamierza dokonywać przelewów walutowych? Jeżeli tak, prosimy o podanie rodzaju waluty oraz przewidywanej średniomiesięcznej ilości i wartości przelewów.

Odpowiedź

Zamawiający nie zamierza dokonywać przelewów walutowych.
Pytanie 7

Czy Zamawiający zaakceptuje zasady obsługi płatności masowych przychodzących u Wykonawcy opisanych w załączniku?
Odpowiedź

Na etapie odpowiedzi na pytania  do składania ofert Zamawiający nie akceptujemy tego typu dokumentów.
Pytanie 8 

W nawiązaniu do Załącznika nr 2 do Zaproszenia pkt. 5 dot. kompatybilności systemu bankowości elektronicznej z systemami finansowo-księgowymi Zamawiającego prosimy o podanie jakie formaty importowe plików obsługują systemy: SAP ERP, IRK, USOS.
Odpowiedź
Formaty plików powinny być zgodne z Załącznikiem nr 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14.04.2012 r. (Dz. U. z dnia 16.05.2012 r. poz. 526) w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych.
Pytanie 9 

Jaka jest planowana liczba rachunków (nie będących indywidualnymi rachunkami wirtualnymi, służącym ido identyfikacji płatności przychodzących), których otwarcia oczekuje Zamawiający?
Odpowiedź

Według załącznika do postępowania, Zamawiający planuje otworzyć 4 rachunki pomocnicze i jeden konsolidacyjny do tych rachunków.
Pytanie 10 

Jaka jest planowana liczba indywidualnych rachunków wirtualnych, służących do identyfikacji płatności przychodzących, które będą wygenerowane przez cały okres trwania umowy? Jaka jest planowana liczba takich rachunków, która będzie wygenerowana w pierwszym roku trwania umowy oraz jaka jest szacowana średnioroczna liczba nowych rachunków w kolejnych latach obowiązywania?

Odpowiedź

Zamawiający  planowaną liczba indywidualnych rachunków wirtualnych, służących do identyfikacji płatności przychodzących, które będą wygenerowane szacuje na ok. 25 tysięcy rocznie.
 Pytanie 11 

Jaka jest planowana liczba użytkowników systemu bankowości elektronicznej?

Odpowiedź

Zamawiający planuje 9 użytkowników bankowości elektronicznej.
Pytanie 12 

Prosimy o udostępnienie struktury plików wymiany danych z systemu IRK oraz USOS, wraz z przykładami takich plików.
Odpowiedź
Formaty plików powinny być zgodne z Załącznikiem nr 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14.04.2012 r. (Dz. U. z dnia 16.05.2012 r. poz. 526) w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych.
Pytanie 13
Jakie jest szacowane średniomiesięczne saldo, które będzie utrzymywane na wszystkich rachunkach prowadzonych w wyniku przedmiotowego postępowania?
Odpowiedź

Zamawiający planuje przekazywać środki finansowe zgromadzone z rachunków pomocniczych na rachunku konsolidacyjnym na rachunek bankowy w banku, w którym prowadzony jest rachunek główny Zamawiającego. 
Pytanie 14 

W nawiązaniu do pkt 8.1)a), prosimy o wyjaśnienie, czy pozycja „koszt otwarcia rachunków bankowych” oznacza koszt wygenerowania pojedynczego rachunku wirtualnego do identyfikacji płatności przychodzących, czy dotyczy rachunków pomocniczych, „niewirtualnych”?
Odpowiedź
Jako koszt otwarcia rachunków bankowych Zamawiający przyjmuje koszt otwarcia rachunków „niewirtualnych”. Jeżeli Oferent przewiduje opłatę za uruchomienie pojedynczego rachunku wirtualnego, Zamawiający prosi o umieszczenie kosztów w pkt 8.1)a) inne koszty.
Pytanie 15 

W nawiązaniu do pkt 8.1)a), prosimy o wyjaśnienie, czy pozycja „roczny koszt prowadzenia rachunków bankowych” oznacza koszt prowadzenia pojedynczego rachunku wirtualnego do identyfikacji płatności przychodzących, czy dotyczy rachunków pomocniczych, „niewirtualnych” oraz jakie inne koszty Zamawiający ma na myśli?

Odpowiedź

Pozycja dotyczy rachunków pomocniczych „niewirtualnych” typu: miesięczna opłata za prowadzenie rachunku.
Pytanie 16 

Czy Zamawiający będzie realizował inne operacje, które nie wchodzą w zakres zawarty w opisie przedmioty zmówienia, takie jak np. przelewy krajowe. Jeżeli tak, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie wtedy opłaty, zgodnie z obowiązującą u Wykonawcy taryfą prowizji i opłat.

Odpowiedź

Zamawiający planuje dokonywać systematycznych przelewów z rachunku skonsolidowanego na rachunek główny Zamawiającego w innym banku. 
Pytanie 17 

Czy pisząc o stawce WIBID, o której mowa w pkt 8.1d) Zamawiający ma na myśli WIBID ON czy może inną stawkę? Sugerujemy podanie konkretnej wartości procentowej.
Odpowiedź

Zamawiający ma na myśli stawkę WIBID o/n, która na dzień 14.02.2017 roku wynosiła 1,37. 
Pytanie 18 

Czy pełnomocnictwa, o których mowa w pkt 6.2) mogą zostać złożone w formie kopii poświadczonej za zgodność przez notariusza?
Odpowiedź

Oferta winna być podpisana przez osoby uprawnione do występowania w imieniu Wykonawcy( do oferty winny być dołączone pełnomocnictwa , zgodnie z wymogami Kodeksu cywilnego) Pełnomocnictwa mogą zostać złożone w formie kopii poświadczonej za zgodność przez notariusza.
Pytanie 19 

Jaka wartość będzie przez Zamawiającego przyjmowana na wzorze z pkt 8.1)a) w przypadku, gdyby to było równe zero, gdzie w takiej sytuacji mielibyśmy do czynienia z dzieleniem przez zero? 
Odpowiedź

Brak podania wartości któregokolwiek z kosztów stanowiących poszczególne podkryteria  wymienione w pkt 8.1)a) lub wycenienie go nas 0,00 zł będzie stanowiło podstawę do odrzucenia oferty, ponieważ zgodnie z art. 2  pkt 13 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. , poz. 2164 z późniejszymi zmianami) zamówienia publiczne to umowy odpłatne zawierane między Zamawiającym a Wykonawcą, których przedmiotem są usługi, dostawy lub roboty budowlane.
Pytanie 20 

Prosimy o:
a) podanie przewidywanego średniego salda środków pieniężnych utrzymywanych na wszystkich rachunkach bankowych 
prowadzonych dla Zamawiającego,
Odpowiedź

Pytanie nie jest związane z rachunkami bankowymi Zamawiającego, będącymi przedmiotem niniejszego postępowania. Średnioroczne saldo na rachunkach bankowych będących przedmiotem postępowania wynosi ok. 220 tys. zł i jest zróżnicowane w poszczególnych miesiącach roku.

b) przekazanie informacji czy środki z rachunku konsolidacyjnego będą przelewane na rachunek bieżący Uczelni,

Odpowiedź
Zamawiający planuje przekazywać środki finansowe zgromadzone z rachunków pomocniczych na rachunku konsolidacyjnym na rachunek bankowy banku, w którym prowadzony jest rachunek główny Zamawiającego.
c) podanie planowanej ilości rachunków pomocniczych otwartych i prowadzonych dla Zamawiającego,

Odpowiedź
Zamawiający planuje otworzyć 4 rachunki pomocnicze i 1 rachunek konsolidacyjny dla tych rachunków.

d) podanie przewidywanej ilości przelewów realizowanych przez Zamawiającego w skali 1 miesiąca, 

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje ok. 20 przelewów w skali miesiąca realizowanych na rachunek główny Zamawiającego.
e) podanie przewidywanej ilości wypłat gotówkowych realizowanych przez Zamawiającego w skali 1 miesiąca,

Odpowiedź
Zamawiający nie będzie realizował wypłat gotówkowych. Przedmiot zamówienia to obsługa rachunków bankowych płatności masowych.
f) podanie przewidywanej ilości pracowników, którym zostanie nadany dostęp do systemu bankowości elektronicznej,

Odpowiedź
Dostęp do bankowości elektronicznej Zamawiający planuje dla 9 użytkowników.
g) podanie przewidywanej ilości kontrahentów, którzy będą objęci usługą identyfikacji masowych płatności,

Odpowiedź
Zamawiający  planowaną liczba indywidualnych rachunków wirtualnych, służących do identyfikacji płatności przychodzących, które będą wygenerowane szacuje na ok. 25 tysięcy rocznie.
h) podanie przykładowych plików wraz  z opisem struktury, które są wykorzystywane przy imporcie i eksporcie do i z bankowości elektronicznej,

Odpowiedź
Formaty plików powinny być zgodne z Załącznikiem nr 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14.04.2012 r. (Dz. U. z dnia 16.05.2012 r. poz. 526) w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych.
i) doprecyzowanie oprocentowania lokat overnight tj. 
· stawki referencyjnej WIBID O/N, WIBID 1M),

· określenie czy oprocentowanie lokat będzie oparte na stawce WIBID* stały wskaźnik banku, czy WIBID - stały wskaźnik banku
Odpowiedź
- Podstawą będzie stawka referencyjna WIBID O/N.
- W odniesieniu do lokat overnight zastosowanie znajdzie stawka WIBID O/N na dzień 14.02.2017 r.

j) przekazanie informacji czy w przypadku wpłat studenckich realizowanych w formie wpłaty gotówkowej na rachunki Zamawiającego ewentualne koszty wpłaty gotówkowej ponoszone będą przez osoby trzecie (studenci) czy przez Zamawiającego/Posiadacz rachunku,
Odpowiedź
Zamawiający nie przewiduje wpłat gotówkowych. Koszty wpłat gotówkowych ponosi wpłacający.
k) wskazanie przewidywanej ilości wpłat gotówkowych na rachunku Zamawiającego w okresie 1 miesiąca wnoszonych przez osoby trzecie (studenci) - oczekiwana odpowiedź wyłącznie w przypadku, gdyby koszty wpłat gotówkowych ponosił Zamawiający,

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje wpłat gotówkowych wnoszonych przez osoby  trzecie.
l) podanie informacji, z jakich innych usług bankowych nie wyspecyfikowanych w Zaproszeniu Zamawiający korzysta w sposób systematyczny (np. przelewy zagraniczne, transakcje wymiany walut), wraz z podaniem przewidywanej ilości wartości takich operacji w skali roku.

Odpowiedź

Zamawiający planuje dokonywać systematycznych przelewów z rachunku skonsolidowanego na rachunek główny Zamawiającego w innym banku.
Otrzymują:
1. Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu;

2. a/a 
pl. Marii Curie-Skłodowskiej 5, 20-031 Lublin, www.umcs.lublin.pl

tel: +48 81 537 52 09, fax: +48 81 537 50 43
e-mail: zampubl@umcs.lublin.pl
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